
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ

БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2019 года№1-п

Об организации штаба оповещения и
пункта сбора муниципального образования
Балезинское

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 26.02Л 997
О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации, постановлением

суженного заседания Администрации МО Балезинский район от 28.11.2018 г. № 12 Об
обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории
Балезинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.На территории муниципального образования Балезинское создать штаб оповещения и
пункт сбора муниципального образования.

2.Штаб оповещения и пункт сбора разместить в здании РДК Дружба.
3.Состав штаба определить:

1смена:

-начальник штаба - Сивков Алексей Юрьевич, глава муниципального образования
Балезинское;

-технический работник - Касимова Люция Мусаевна, инспектор по воинскому учету и
бронированию;

посыльные:
1.Русских Виктор Алексеевич, 1986 г.р. м/р ГКУ УР ЦЗН, ул. Л. Толстого, 19-1;
2.Калинин Владислав Александрович, 1981 г.р. м/р РДК Дружба, ул. Железнодорожная,

11-38;
3.Спешилов Евгений Станиславович, 1987 г.р., м/р РДК Дружба, ул. Набережная, 28 - 4;
4.Калинин Алексей Леонидович, 1982 г.р, м/р РДК Дружба, пер. Первомайский, 1 - 2;
5.Князев Евгений Андреевич, 1994 г.р., м/р РДК Дружба, ул. Куйбышева, 30;
6.Захаров Александр Леонидович, 1960 г.р., м/р Администрация МО Балезинское, ул.

Ворошилова, д. 8;
7.Автаев Алексей Иванович, 1981 г.р., м/р, ПАУ Россельхозбанк, ул. Русских, За- 15.

2смена:

-начальник штаба - Сивков Алексей Юрьевич, глава муниципального образования
Балезинское;

. - технический работник - Касимова Анна Александровна инспектор по воинскому учету и
бронированию;

посыльные:
1. Перевощиков Владимир Сергеевич, 1989 г.р., м/р ООО УК ЖКХ Территория, ул.

Короленко, 24а-8



А.Ю. СивковГлава муниципального образования Балез

5.Взаимодействие и связь с военным комиссариатом (города Глазова, Глазовского,
Балезинского и Ярского районов) осуществлять по каналам междугородней телефонной сети и
через уполномоченного военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, Балезинского и

Ярского районов Удмуртской Республики).
6.Постановление Администрации муниципального образования Балезинское  от 05

февраля 2018г. №13-п Об организации штаба оповещения и пункта сбора муниципального

образования Балезинское считать утрати

Примечание

4+4.00

4+4.00

Время
прибытия

Доставка граждан

Оповещение

граждан

Где используется

ГАЗ 3102

ВАЗ 21074

Тип (марка)

машин

Администрация
МО Балезинский

район

Администрация
МО Балезинское

От кого выделяется

2

1

№
п/п

2.Корепанов Владимир Витальевич, 1974 г.р., м/р МАУ МСК Балезинского района, ул.

Ольховая, 9 - 1;
3.Буров Валерий Борисович, 1974 г.р., м/р МАУ МСК Балезинского района, ул. Кутузова,

2-1;
4.Энтентеев Альберт Равильевич, 1975 г.р., м/р ООО Спиртзавод Балезинский, ул.

Калинина, д. 38а - 19;
5.Князев Дмитрий Борисович, 1988 г.р., м/р 000 Спиртзавод Балезинский, ул.

Сибирская, 37-2;
6.Касимов Илдар Закирович, 1975 г.р., /р 000 Спиртзавод Балезинский, пер. Русских, 3-

13;
7.Шиляев Антон Николаевич, 1985 г.р., м/р 000 Электрический сети Удмуртии, ул.

Набережная, 24.

3 смена резерв:
-начальник штаба - Чебаков Андрей Владимирович, заместитель главы администрации

муниципального образования Балезинское;

-технический работник - Корнева Анна Сергеевна, инспектор по воинскому учету и

бронированию;

посыльные:
1.Касимова Надежда Ивановна, Администрация МО Балезинское, тел: 8922-500-15-47;

2.Андреева Анна Станиславовна, д/с Солнышко, тел: 8951 -213-94-32;
3.Корепанова Лариса Васильевна, Администрация МО Балезинское, 8963-027-70-68;
4.Корепанова Ирина Олеговна, средняя образовательная школа №2, 8904-311-90-16;
5.Бузмакова Марина Николаевна, средняя образовательная школа № 5, 8950-158-24-32;
6.Иванова Мария Юрьевна, д/с Солнышко, 8950-172-97-51;
7.Черемискина Марина Ивановна, Управление социальной защиты населения Балезинского

района, тел: 8950-162-18-95

4. Для нужд оповещения и доставки граждан на пункты сбора военного комиссариата
(города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики) привлечь 2

единицы техники.


